

Talking Ninja IVS

Robert Jacobsens Vej 33, 3. tv
2300 København S
CVR nr. 39 33 67 07

Ekstern årsrapport for 2018
(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Talking Ninja IVS
Robert Jacobsens Vej 33, 3. tv
2300 København S

Telefon: 52 76 05 53
E-mail: darius.moravcik@gmail.com

CVR-nr.: 39 33 67 07
Hjemsted: København
Regnskabsår: 14. februar - 31. december 2018

Direktion

Darius Moravcik

Bestyrelse

Darius Moravcik
Diego Rodriguez Antonio
Sebastian Kumor

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 14. februar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at gøre verden til et bedre sted gennem software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 98.724.

Egenkapitalen udgør kr. 98.728.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		132.208
Skat af årets resultat	1	<u>-33.484</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>98.724</u></u>
 Forslag til resultatdisponeringen:		
Overført resultat		74.043
Øvrige lovpligtige reserver		<u>24.681</u>
		<u><u>98.724</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	31/12-18
	<u>Note</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	<u>29.587</u>
Tilgodehavender	<u>29.587</u>
Likvide beholdninger	<u>143.821</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>173.408</u>
AKTIVER	<u><u>173.408</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>31/12-18</u> <u>kr.</u>
Kapitalkonto		4
Øvrige lovpligtige reserver		24.681
Overført resultat		<u>74.043</u>
EGENKAPITAL	2	<u>98.728</u>
Anden gæld		41.196
Selskabsskat		<u>33.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.680</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>74.680</u>
PASSIVER		<u><u>173.408</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2018
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>33.484</u>
	<u>33.484</u>

2 Egenkapital	14/2-18	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Kapitalkonto	1	3	-	4
Øvrige lovpligtige reserver	-	-	24.681	24.681
Overført resultat	-	-	74.043	74.043
	<u>1</u>	<u>3</u>	<u>98.724</u>	<u>98.728</u>